



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DEŽANOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE



KLASA: 400-08/17-01/02

URBROJ: 2111-03-01-18-4

Dežanovac, 29. studeni 2018.g.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 31. stavak Statuta Općine Dežanovac ("Službeni glasnik Općine Dežanovac" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Dežanovac na svojoj 10. sjednici održanoj 29.studenog 2018.godine

I.IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE DEŽANOVAC ZA 2018. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U proračunu Općine Dežanovac za 2018. godinu ("Službeni glasnik Općine Dežanovac" broj 9/18) članak 1. mijenja se i glasi: "Proračun Općine Dežanovac za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

	Plan proračuna 2018.	Povećanje / smanjenje	I.Izmjene i dopune	Indeks
RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihodi poslovanja	5.173.550,00 kn	1.898.118,00 kn	7.071.668,00 kn	1,37
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	71.200,00 kn	-40.900,00 kn	30.300,00 kn	0,43
UKUPNO PRIHODA	5.244.750,00 kn	1.857.218,00 kn	7.101.968,00 kn	1,35
Rashodi poslovanja	2.783.350,00 kn	653.027,00 kn	3.436.377,00 kn	1,23
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.461.400,00 kn	1.244.334,43 kn	3.705.734,43 kn	1,51
UKUPNO RASHODA	5.244.750,00 kn	1.897.361,43 kn	7.142.111,43 kn	1,36
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	0,00 kn	-40.143,43 kn	-40.143,43 kn	
RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA				
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	0,00 kn	40.143,43 kn	40.143,43 kn	
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
RAČUN FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	250.000,00 kn	0,00 kn	250.000,00 kn	1,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	250.000,00 kn	0,00 kn	250.000,00 kn	1,00
NETO FINANCIRANJE	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +	0,00 kn	-40.143,43 kn	-40.143,43 kn	
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				

Članak 2.

Članak 2.mijenja se i glasi."Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u računu prihoda i rashoda, pregledu raspoloživih sredstava iz prethodnih godina u računu financiranja/zaduživanja za 2018.godinu,povećavaju se i smanjuju kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHOD (PRIHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	I.Izmjene i dopune	Indeks 5/3
6	Prihodi poslovanja	5.173.550,00	1.898.118,00	7.071.668,00	1,37
61	Prihodi od poreza	836.000,00	4.027.502,00	4.863.502,00	5,82
611	Porez i prirez na dohodak	704.000,00	4.010.502,00	4.714.502,00	6,70
613	Porezi na imovinu	125.000,00	20.000,00	145.000,00	1,16
614	Porezi na robu i usluge	7.000,00	-3.000,00	4.000,00	0,57
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	2.884.800,00	-1.892.384,00	992.416,00	0,34
633	Pomoći iz proračuna	2.530.000,00	-1.880.000,00	650.000,00	0,26
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	186.800,00	-12.384,00	174.416,00	0,93
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	168.000,00	0,00	168.000,00	1,00
64	Prihodi od imovine	581.750,00	-4.000,00	577.750,00	0,99
641	Prihodi od financijske imovine	750,00	0,00	750,00	1,00
642	Prihodi od nefinancijske imovine	581.000,00	-4.000,00	577.000,00	0,99
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	850.000,00	-233.000,00	617.000,00	0,73
651	Upravne i administrativne pristojbe	74.000,00	-53.000,00	21.000,00	0,28
652	Prihodi po posebnim propisima	351.000,00	-170.000,00	181.000,00	0,52
653	Komunalni doprinosi i naknade	425.000,00	-10.000,00	415.000,00	0,98
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	21.000,00	0,00	21.000,00	1,00
681	Kazne i upravne mjere	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
683	Ostali prihodi	20.000,00	0,00	20.000,00	1,00
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	71.200,00	-40.900,00	30.300,00	0,43
71	Prihodi od prodaje	70.000,00	-40.000,00	30.000,00	0,43

	neproizvedene imovine				
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	70.000,00	-40.000,00	30.000,00	0,43
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	1.200,00	-900,00	300,00	0,25
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	1.200,00	-900,00	300,00	0,25
UKUPNO		5.244.750,00	1.857.218,00	7.101.968,00	1,35

A. RAČUN PRIHODA I RASHOD (RASHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	I.Izmjene i dopune	Indeks 5/3
3	Rashodi poslovanja	2.783.350,00	653.027,00	3.436.377,00	123,46
31	Rashodi za zaposlene	833.800,00	17.050,00	850.850,00	102,04
311	Plaće (Bruto)	690.000,00	15.000,00	705.000,00	102,17
312	Ostali rashodi za zaposlene	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	110.800,00	2.050,00	112.850,00	101,85
32	Materijalni rashodi	1.365.650,00	496.132,00	1.861.782,00	136,33
321	Naknade troškova zaposlenima	81.350,00	-100,00	81.250,00	99,88
322	Rashodi za materijal i energiju	556.947,00	97.560,00	654.507,00	117,52
323	Rashodi za usluge	602.735,00	386.950,00	989.685,00	164,20
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	17.800,00	-12.000,00	5.800,00	32,58
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	106.818,00	23.722,00	130.540,00	122,21
34	Financijski rashodi	19.000,00	0,00	19.000,00	100,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
343	Ostali financijski rashodi	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00
35	Subvencije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	168.000,00	86.645,00	254.645,00	151,57
363	Pomoći unutar općeg proračuna	168.000,00	21.645,00	189.645,00	112,88
366	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima	0,00	65.000,00	65.000,00	

37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	163.600,00	12.400,00	176.000,00	107,58
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	163.600,00	12.400,00	176.000,00	107,58
38	Ostali rashodi	223.300,00	40.800,00	264.100,00	118,27
381	Tekuće donacije	183.300,00	30.800,00	214.100,00	116,80
382	Kapitalne donacije	10.000,00	10.000,00	20.000,00	200,00
383	Kazne, penali i naknade štete	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
385	***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.461.400,00	1.244.334,43	3.705.734,43	150,55
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	2.500,00	-2.000,00	500,00	20,00
412	Nematerijalna imovina	2.500,00	-2.000,00	500,00	20,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.918.900,00	779.163,00	2.698.063,00	140,60
421	Građevinski objekti	1.650.000,00	550.000,00	2.200.000,00	133,33
422	Postrojenja i oprema	246.000,00	210.063,00	456.063,00	185,39
426	Nematerijalna proizvedena imovina	22.900,00	19.100,00	42.000,00	183,41
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	540.000,00	467.171,43	1.007.171,43	186,51
451	Dodatna ulaganja na građevinskim Objektima	540.000,00	467.171,43	1.007.171,43	186,51
UKUPNO		5.244.750,00	1.897.361,43	7.142.111,43	136,18

B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	I.Izmjene i dopune	Indeks 5/3
5	Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
8	Primici od finansijske imovine i zaduživanja	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
84	Primici od zaduživanja	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
UKUPNO		500.000,00	0,00	500.000,00	1,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	I.Izmjene i dopune
9	Vlastiti izvori	0,00	40.143,43	40.143,43
92	Rezultat poslovanja	0,00	40.143,43	40.143,43
922	Višak/manjak prihoda	0,00	40.143,43	40.143,43
UKUPNO		0,00	40.143,43	40.143,43

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi: Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova u Proračunu u svoti od 7.392.111,43 kn za 2018. godinu raspoređuju se po razdjelima i glavama u programe koji se sastoje od aktivnosti u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	I. Izmjene i dopune	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKO TIJELO OPĆINE	76.800,00	15.000,00	91.800,00	1,20
001					
GLAVA	OPĆINSKO VIJEĆE	32.800,00	15.000,00	47.800,00	1,46
00101					
Program	REDOVNA DJELATNOST	32.800,00	15.000,00	47.800,00	1,46
1001					
A000001Akt.	REDOVNE AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	32.800,00	15.000,00	47.800,00	1,46
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
32	Materijalni rashodi	30.000,00	15.000,00	45.000,00	1,50
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	15.000,00	45.000,00	1,50
38	Ostali rashodi	2.800,00	0,00	2.800,00	1,00
381	Tekuće donacije	2.800,00	0,00	2.800,00	1,00
GLAVA	VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA I PREDSTAVNIK MANJINE	19.000,00	0,00	19.000,00	1,00
00102					
Program	ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA	19.000,00	0,00	19.000,00	1,00
1002					
A000002Akt.	FINANCIRANJE ČEŠKOG VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA	8.000,00	0,00	8.000,00	1,00
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
32	Materijalni rashodi	4.500,00	-1.300,00	3.200,00	0,71
321	Naknade troškova zaposlenima	500,00	0,00	500,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	1.500,00	0,00	1.500,00	1,00
323	Rashodi za usluge	1.000,00	-300,00	700,00	0,70
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	-1.000,00	500,00	0,33
34	Financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
343	Ostali financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
38	Ostali rashodi	3.000,00	1.300,00	4.300,00	1,43
381	Tekuće donacije	3.000,00	1.300,00	4.300,00	1,43

A000003Akt.	FINANCIRANJE SRPSKOG VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA	8.000,00	0,00	8.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
32	Materijalni rashodi	2.000,00	4.000,00	6.000,00	3,00
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	4.000,00	5.000,00	5,00
34	Financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
343	Ostali financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
38	Ostali rashodi	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	0,33
381	Tekuće donacije	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	0,33
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	2.500,00	-2.000,00	500,00	0,20
412	Nematerijalna imovina	2.500,00	-2.000,00	500,00	0,20
A000004Akt.	FINANCIRANJE PREDSTAVNIKA MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	500,00	0,00	500,00	1,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	800,00	0,00	800,00	1,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	700,00	0,00	700,00	1,00
34	Financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
343	Ostali financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
38	Ostali rashodi	500,00	0,00	500,00	1,00
381	Tekuće donacije	500,00	0,00	500,00	1,00
GLAVA	MIJESNI ODBORI	25.000,00	0,00	25.000,00	1,00
00103					
Program	REDOVAN RAD	25.000,00	0,00	25.000,00	1,00
1003					
A000005Akt.	FINANCIRANJE RADA MJESNIH ODBORA	25.000,00	0,00	25.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane				
32	Materijalni rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00

RAZDJEL	IZVRŠNO TIJELO OPĆINE	427.243,00	69.912,00	497.155,00	1,16
002					
GLAVA	OPĆINSKI NAČELNIK	427.243,00	69.912,00	497.155,00	1,16
00201					
Program	REDOVNA DJELATNOST	373.243,00	38.912,00	412.155,00	1,10
1004					
A000006Akt.	REDOVNE AKTIVNOSTI UREDA NAČELNIKA	299.743,00	27.412,00	327.155,00	1,09
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
31	Rashodi za zaposlene	228.500,00	17.050,00	245.550,00	1,07
311	Plaće (Bruto)	190.000,00	15.000,00	205.000,00	1,08
312	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00	1,00
313	Doprinosi na plaće	32.500,00	2.050,00	34.550,00	1,06
32	Materijalni rashodi	51.243,00	10.362,00	61.605,00	1,20
321	Naknade troškova zaposlenima	12.800,00	900,00	13.700,00	1,07
322	Rashodi za materijal i energiju	16.500,00	8.240,00	24.740,00	1,50
323	Rashodi za usluge	11.625,00	500,00	12.125,00	1,04
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.318,00	722,00	11.040,00	1,07
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	1,00
385	***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	1,00
A000007Akt.	OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, UGOŠĆAVANJE I SLIČNO	44.000,00	6.000,00	50.000,00	1,14
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
32	Materijalni rashodi	44.000,00	6.000,00	50.000,00	1,14
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	24.000,00	1.000,00	25.000,00	1,04
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.000,00	5.000,00	22.000,00	1,29
A000052Akt.	PROMIDŽBA,INFORMIRANJE I IZRADA I ODRŽAVANJE WEB STRANICE OPĆINE	29.500,00	5.500,00	35.000,00	1,19
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0460 Komunikacije				
32	Materijalni rashodi	29.500,00	5.500,00	35.000,00	1,19
323	Rashodi za usluge	29.500,00	5.500,00	35.000,00	1,19

Program	RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	54.000,00	31.000,00	85.000,00	1,57
1021					
A000008Akt.	FINANCIRANJE UDRUGA I SPONZORSTAVA	54.000,00	31.000,00	85.000,00	1,57
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
38	Ostali rashodi	54.000,00	31.000,00	85.000,00	1,57
381	Tekuće donacije	54.000,00	31.000,00	85.000,00	1,57
RAZDJEL	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	4.990.707,00	1.812.449,43	6.803.156,43	1,36
003					
GLAVA	POSLOVANJE JUO	1.180.160,00	137.600,00	1.317.760,00	1,12
00301					
Program	REDOVAN RAD	815.760,00	95.500,00	911.260,00	1,12
1005					
A000009Akt.	RASHODI POSLOVANJA JUO	628.960,00	95.500,00	724.460,00	1,15
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi				
31	Rashodi za zaposlene	429.500,00	0,00	429.500,00	1,00
311	Plaće (Bruto)	350.000,00	0,00	350.000,00	1,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	27.000,00	0,00	27.000,00	1,00
313	Doprinosi na plaće	52.500,00	0,00	52.500,00	1,00
32	Materijalni rashodi	186.960,00	95.500,00	282.460,00	1,51
321	Naknade troškova zaposlenima	50.250,00	0,00	50.250,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	72.000,00	500,00	72.500,00	1,01
323	Rashodi za usluge	54.610,00	95.000,00	149.610,00	2,74
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.100,00	0,00	10.100,00	1,00
34	Financijski rashodi	10.500,00	0,00	10.500,00	1,00
343	Ostali financijski rashodi	10.500,00	0,00	10.500,00	1,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	0,00	2.000,00	1,00
422	Postrojenja i oprema	2.000,00	0,00	2.000,00	1,00
A000013Akt.	JAVNI RADOVI	186.800,00	0,00	186.800,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici,31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
31	Rashodi za zaposlene	175.800,00	0,00	175.800,00	1,00
311	Plaće (Bruto)	150.000,00	0,00	150.000,00	1,00
313	Doprinosi na plaće	25.800,00	0,00	25.800,00	1,00
32	Materijalni rashodi	11.000,00	0,00	11.000,00	1,00
321	Naknade troškova zaposlenima	11.000,00	0,00	11.000,00	1,00

Program	STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
1020	ZA RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA				
A000053Akt.	PROGRAM STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA ZA RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici,31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
32	Materijalni rashodi	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
321	Naknade troškova zaposlenima	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	12.000,00	-12.000,00	0,00	0,00
Program	UPRAVLJANJE IMOVINOM	96.900,00	55.100,00	152.000,00	1,57
1022					
A000010Akt.	ULAGANJA U IMOVINU OPĆINE	96.900,00	55.100,00	152.000,00	1,57
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
32	Materijalni rashodi	35.000,00	0,00	35.000,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	35.000,00	0,00	35.000,00	1,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	31.900,00	35.100,00	67.000,00	2,10
422	Postrojenja i oprema	9.000,00	16.000,00	25.000,00	2,78
426	Nematerijalna proizvedena imovina	22.900,00	19.100,00	42.000,00	1,83
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	30.000,00	20.000,00	50.000,00	1,67
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	30.000,00	20.000,00	50.000,00	1,67
Program	FINANCIJSKI POSLOVI	254.500,00	0,00	254.500,00	1,00
1023					
A000011Akt.	KRATKOROČNO ZADUŽIVANJE	254.500,00	0,00	254.500,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici,31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0170 Transakcije vezane uz javni dug				
34	Financijski rashodi	4.500,00	0,00	4.500,00	1,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
343	Ostali financijski rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	1,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	250.000,00	0,00	250.000,00	1,00

GLAVA	KULTURA I RELIGIJA	627.500,00	658.991,43	1.286.491,43	2,05
00302					
Program	JAVNE POTREBE U KULTURI	627.500,00	658.991,43	1.286.491,43	2,05
1006					
A000014Akt.	POTPORA RADU KUD-a "HRVATSKA GRUDA" DEŽANOVAC Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0820 Službe kulture	500,00	-500,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	500,00	-500,00	0,00	0,00
381	Tekuće donacije	500,00	-500,00	0,00	0,00
A000015Akt.	POTPORA RADU KUD-a "FRA MARKO DOBRATA" DEŽANOVAC Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0820 Službe kulture	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
381	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
A000016Akt.	POTPORA RADU "ČEŠKA BESEDA" DEŽANOVAC Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0820 Službe kulture	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
38	Ostali rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
A000017Akt.	POTPORA RADU "ČEŠKA BESEDA" DONJI SREĐANI Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0820 Službe kulture	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
38	Ostali rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
A000018Akt.	POTPORA RADU "ČEŠKA BESEDA" GOLUBINJAK Funkcija: 0820 Službe kulture Izvor:11 Opći prihodi i primici	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
38	Ostali rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	4.000,00	0,00	4.000,00	1,00
A000019Akt.	POTPORA RADU "ZAJEDNICA MAĐARA DEŽANOVAC" Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0820 Službe kulture	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
38	Ostali rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00

A000020Akt.	ULAGANJE U VJERSKE OBJEKTE	10.000,00	10.000,00	20.000,00	2,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici,41 Pomoći iz proračuna Funkcija: 0840 Religijske i druge službe				
38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	20.000,00	2,00
382	Kapitalne donacije	10.000,00	10.000,00	20.000,00	2,00
A000021Akt.	ULAGANJE U ZGRADE KULTURNIH INSTITUCIJA - DOMOVI KULTURE I DRUŠTVENI DOMOVI	600.000,00	651.491,43	1.251.491,43	2,09
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0820 Službe kulture				
32	Materijalni rashodi	100.000,00	79.320,00	179.320,00	1,79
322	Rashodi za materijal i energiju	100.000,00	74.320,00	174.320,00	1,74
323	Rashodi za usluge	0,00	5.000,00	5.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	125.000,00	125.000,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	125.000,00	125.000,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	500.000,00	447.171,43	947.171,43	1,89
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	500.000,00	447.171,43	947.171,43	1,89
GLAVA	ŠPORT	45.000,00	0,00	45.000,00	1,00
00303					
Program	JAVNE POTREBE U ŠPORTU	45.000,00	0,00	45.000,00	1,00
1007					
A000022Akt.	POTPORA RADU NK "DINAMO" DEŽANOVAC	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta				
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
A000023Akt.	POTPORA RADU NK "MLINAR" GORNJI SREDANI	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta				
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
A000024Akt.	POTPORA RADU NK "SOKOL" SOKOLOVAC	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta				
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	1,00

GLAVA	PREDŠKOLSKO I OSNOVNO	34.000,00	32.000,00	66.000,00	1,94
00304	OBRAZOVANJE				
Program	FINANCIRANJE RADA	31.000,00	0,00	31.000,00	1,00
1008					
A000025Akt.	FINANCIRANJE RADA PREDŠKOLE	30.000,00	0,00	30.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	1,00
A000027Akt.	SIGURNOST U PROMETU PREDŠKOLACA	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani				
38	Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
Program	OSNOVNO OBRAZOVANJE	3.000,00	32.000,00	35.000,00	11,67
1026					
A000026Akt.	DONACIJE ZA "ŠKOLU U PRIRODI"	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
38	Ostali rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	3.000,00	0,00	3.000,00	1,00
A000063Akt.	DONACIJE OŠ	0,00	32.000,00	32.000,00	
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	32.000,00	32.000,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	32.000,00	32.000,00	
GLAVA	SOCIJALNA ZAŠTITA	178.600,00	-19.600,00	159.000,00	0,89
00305					
Program	SOCIJALNI PROGRAM	178.600,00	-19.600,00	159.000,00	0,89
1009					
A000028Akt.	NAKNADE IZ PRORAČUNA SOCIJALNIM SLUČAJEVIMA, GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	161.000,00	-18.000,00	143.000,00	0,89
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 1020 Starost				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	161.000,00	-18.000,00	143.000,00	0,89
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	161.000,00	-18.000,00	143.000,00	0,89

A000029Akt.	NAKNADA ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
383	Kazne, penali i naknade štete	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
A000030Akt.	SUFINANCIRANJE RADA CRVENOG KRIŽA DARUVAR	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
A000054Akt.	RAD ZA OPĆE DOBRO	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
A000060Akt.	SUFINANCIRANJE RADA AMBULANTE INTERNE MEDICINE U DARUVARU	1.600,00	-1.600,00	0,00	0,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici Funkcija: 0700 Zdravstvo				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.600,00	-1.600,00	0,00	0,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.600,00	-1.600,00	0,00	0,00
GLAVA	KOMUNALNE DJELATNOSTI	2.608.747,00	901.313,00	3.510.060,00	1,35
00306					
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	753.747,00	236.000,00	989.747,00	1,31
1010					
A000031Akt.	JAVNA RASVJETA	105.000,00	0,00	105.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta				
32	Materijalni rashodi	105.000,00	0,00	105.000,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	55.000,00	0,00	55.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	1,00

A000032Akt.	GROBLJA	108.247,00	16.750,00	124.997,00	1,15
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
32	Materijalni rashodi	83.247,00	16.750,00	99.997,00	1,20
322	Rashodi za materijal i energiju	69.447,00	11.500,00	80.947,00	1,17
323	Rashodi za usluge	11.800,00	5.250,00	17.050,00	1,44
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	1,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	0,00	25.000,00	1,00
422	Postrojenja i oprema	25.000,00	0,00	25.000,00	1,00
A000033Akt.	SANACIJA ODLAGALIŠTA I ODVOZ OTPADA	120.000,00	0,00	120.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom				
32	Materijalni rashodi	120.000,00	0,00	120.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	120.000,00	0,00	120.000,00	1,00
A000034Akt.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA - POLJSKI PUTEVI	291.000,00	210.000,00	501.000,00	1,72
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0451 Cestovni promet				
32	Materijalni rashodi	291.000,00	210.000,00	501.000,00	1,72
322	Rashodi za materijal i energiju	151.000,00	0,00	151.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	140.000,00	210.000,00	350.000,00	2,50
A000035Akt.	ODRŽAVANJE LOKALNIH CESTA	50.000,00	0,00	50.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0451 Cestovni promet				
32	Materijalni rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	1,00
A000036Akt.	ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	59.500,00	6.250,00	65.750,00	1,11
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
32	Materijalni rashodi	47.000,00	5.000,00	52.000,00	1,11
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	41.000,00	5.000,00	46.000,00	1,12
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.500,00	1.250,00	3.750,00	1,50

422	Postrojenja i oprema	2.500,00	1.250,00	3.750,00	1,50
A000061Akt.	PROČISTAČ OTPADNIH VODA Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000,00	3.000,00	23.000,00	1,15
32	Materijalni rashodi	20.000,00	3.000,00	23.000,00	1,15
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	3.000,00	23.000,00	1,15
Program	IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.855.000,00	665.313,00	2.520.313,00	1,36
1011					
A000037Akt.	GROBLJA Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	325.000,00	500.313,00	825.313,00	2,54
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	325.000,00	500.313,00	825.313,00	2,54
421	Građevinski objekti	300.000,00	500.000,00	800.000,00	2,67
422	Postrojenja i oprema	25.000,00	313,00	25.313,00	1,01
A000038Akt.	ZGRADE OBRAZOVNIH INSTITUCIJA - DJEČJI VRTIĆ Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje	50.000,00	50.000,00	100.000,00	2,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	100.000,00	2,00
421	Građevinski objekti	50.000,00	50.000,00	100.000,00	2,00
A000039Akt.	PARKIRALIŠTE - DEŽANOVAC Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0451 Cestovni promet	200.000,00	0,00	200.000,00	1,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	0,00	200.000,00	1,00
421	Građevinski objekti	200.000,00	0,00	200.000,00	1,00
A000040Akt.	REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta	20.000,00	115.000,00	135.000,00	6,75
32	Materijalni rashodi	0,00	55.000,00	55.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	55.000,00	55.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	60.000,00	80.000,00	4,00
422	Postrojenja i oprema	20.000,00	60.000,00	80.000,00	4,00

A000041Akt.	VODOVODIZACIJA	400.000,00	0,00	400.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0455 Promet cjevovodima i ostali				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000,00	0,00	400.000,00	1,00
421	Građevinski objekti	400.000,00	0,00	400.000,00	1,00
A000042Akt.	KANALIZACIJA - PROČISTAČ	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama				
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
A000043Akt.	KANALIZACIJA	100.000,00	0,00	100.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	1,00
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	1,00
A000055Akt.	PJEŠAČKA STAZA U DEŽANOVCU	500.000,00	0,00	500.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0451 Cestovni promet				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	1,00
421	Građevinski objekti	500.000,00	0,00	500.000,00	1,00
A000056Akt.	NERAZVRSTANE CESTE-MODERNIZACIJA	100.000,00	0,00	100.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0451 Cestovni promet				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	1,00
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	1,00
A000057Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	150.000,00	0,00	150.000,00	1,00
	Izvor:31 Prihodi za posebne namjene Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	0,00	150.000,00	1,00
422	Postrojenja i oprema	150.000,00	0,00	150.000,00	1,00

GLAVA	00307	RAZVOJ LOKALNE ZAJEDNICE	6.000,00	24.645,00	30.645,00	5,11
Program	1013	LOKALNA AKCIJSKA GRUPA	6.000,00	0,00	6.000,00	1,00
	A000044Akt.	REDOVNO FINANCIRANJE	6.000,00	0,00	6.000,00	1,00
		Izvor:31 Prihodi za posebne namjene				
		Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
	38	Ostali rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	1,00
	381	Tekuće donacije	6.000,00	0,00	6.000,00	1,00
Program	1028	MONOGRAFIJA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	0,00	3.000,00	3.000,00	
	A000064Akt.	MONOGRAFIJA BBŽ	0,00	3.000,00	3.000,00	
		Izvor:11 Opći prihodi i primici				
		Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
	38	Ostali rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	
	381	Tekuće donacije	0,00	3.000,00	3.000,00	
Program	1029	ŠIROKOPOJASNI Internet	0,00	21.645,00	21.645,00	
	A000065Akt.	ŠIROKOPOJASNI Internet	0,00	21.645,00	21.645,00	
		Izvor:11 Opći prihodi i primici				
		Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	21.645,00	21.645,00	
	363	Pomoći unutar općeg proračuna	0,00	21.645,00	21.645,00	
GLAVA	00308	POLJOPRIVREDA	79.700,00	35.000,00	114.700,00	1,44
Program	1014	RAZVOJ POLJOPRIVREDE	79.700,00	35.000,00	114.700,00	1,44
	A000045Akt.	SUBVENCije I IMOVINSKI ODNOSI U POLJOPRIVREDI	79.700,00	35.000,00	114.700,00	1,44
		Izvor:31 Prihodi za posebne namjene				
		Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
	32	Materijalni rashodi	68.700,00	5.000,00	73.700,00	1,07
	323	Rashodi za usluge	57.500,00	5.000,00	62.500,00	1,09
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.200,00	0,00	11.200,00	1,00
	34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
	343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	1,00
	35	Subvencije	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00
	352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	10.000,00	0,00	10.000,00	1,00

36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	30.000,00	30.000,00	
366	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima dr.proračuna	0,00	30.000,00	30.000,00	
GLAVA	VATROGASNA ZAJEDNICA	43.000,00	0,00	43.000,00	1,00
00309					
Program	REDOVNA DJELATNOST	43.000,00	0,00	43.000,00	1,00
1015					
A000046Akt.	RASHODI POSLOVANJA	38.000,00	0,00	38.000,00	1,00
	Izvor:11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
32	Materijalni rashodi	36.500,00	0,00	36.500,00	1,00
321	Naknade troškova zaposlenima	5.800,00	0,00	5.800,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	12.500,00	0,00	12.500,00	1,00
323	Rashodi za usluge	6.200,00	0,00	6.200,00	1,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	12.000,00	1,00
34	Financijski rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	1,00
343	Ostali financijski rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	1,00
A000047Akt.	ODRŽAVANJE VATROGASNIH DOMOVA I SPREMIŠTA	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
GLAVA	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA DARUVARA	168.000,00	35.000,00	203.000,00	1,21
00310					
Program	SUFINANCIRANJE RADA	168.000,00	35.000,00	203.000,00	1,21
1016					
A000048Akt.	SUFINANCIRANJE RADA JVP GRADA DARUVARA	168.000,00	35.000,00	203.000,00	1,21
	Izvor:11 Opći prihodi i primici				
	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	168.000,00	35.000,00	203.000,00	1,21
363	Pomoći unutar općeg proračuna	168.000,00	0,00	168.000,00	1,00
366	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0,00	35.000,00	35.000,00	
GLAVA	CIVILNA ZAŠTITA	20.000,00	7.500,00	27.500,00	1,38
00311					
Program	REDOVAN RAD	20.000,00	7.500,00	27.500,00	1,38
1017					
A000049Akt.	REDOVAN RAD I NABAVKA OPREME	20.000,00	7.500,00	27.500,00	1,38
	Izvor:11 Opći prihodi i primici				

	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
323	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	1,00
38	Ostali rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	1,00
381	Tekuće donacije	2.500,00	0,00	2.500,00	1,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.500,00	7.500,00	20.000,00	1,60
422	Postrojenja i oprema	12.500,00	7.500,00	20.000,00	1,60
UKUPNO:		5.494.750,00	1.897.361,43	7.392.111,43	1,35

Članak 4.

I. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Dežanovac za 2018. godinu stupa na snagu osam dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Dežanovac".

**Predsjednik Općinskog vijeća
Vlado Pihir**